ענה לו רבינו: "הוספתי דבר מה"... ורבינו נשאר ככה תפוש בשרעפיו לכמה רגעים, ואז
תיקח 'כיענא' )סם תרופה( וייטב לך". מיהר הלה לשמוע להוראת רבינו והתרפא...לו: "

אחת ישב דודו הרה"ח ר' שלמה ביגלאייזן אצל רבינו, ונכנס יהודי מאונגארן וכל ראשו היה מלא יפר הרה"ח ר' משה ביגלאייזע שפעם ס

בעיר בעלזא (1800)נולד בשנת ה'תק"ס -דב מאייר מאלסק זצ"ל הגאון הרב חנוך העניך
שבאוקראינה. כשהיה כבן שבע שנים לקח אותו אביו ללובלין יחד עם אחיו הגדול ר' מאיר,
כשראה ה'חוזה מלובלין' את הילדים, הושיבם על ברכיו, את ר' מאיר הושיב מימין ואת רבינו

". בני הם, אולם אחיו הקטן יגדל ממנויו ואמר: "הושיב משמאל, ולפני שברכם, שיכל את יד
לימים ראו, שאכן ברכת הצדיק התקיימה במלואה.

והתחיל לנהוג -?", וכך רבינו היה אצלם למנהיג להם: "מה חסר לכם בחתני רבי העניך
היה בקי בהוראה בש"ס ופוסקים. שימש בתפקיד נשיאותו ברמה וגדר גדר ועמד בפרץ.

שנים!(. 34)במשך זה עד יום פטירתו

לאחר פטירת חותנו הגאון, האדמו"ר רבי שלום רוקח מבעלזא, (1854)רק בשנת ה'תרט"ו
ידים משל עצמו ואלפים נהרו אליו לקבלת עצה, ברכה ודרך הסכים רבינו להנהיג עדת חס

הקודש. עבודת קודשו בתפילה הייתה -רבים פנו אליו ונושעו. בעל רוחבעבודת השם.
מופלאה ביותר. גאון בנגלה ובנסתר. שקדנותו נודעה בשערים. הושיע מדיבוקים ותיקן

שנים 84עיר אלסק. נפטר כבן . ציונו ב(1884)נפטר ביום שישי, א' אלול ה'תרמ"ד נשמות.